
Pagina    51
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI PELUGO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

18/03/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

Totale spese

 18.843,56

 231.930,81

 0,00

 0,00

 13.922,40

 264.696,77

1

2

4

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2018 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 181.227,01

 337.055,31

 0,00

 0,00

 9.903,51

 528.185,83

 67.359,57

 529.967,80

 0,00

 140.000,00

 358.738,50

 1.096.065,87

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 176.855,47

 104.939,95

 0,00

 0,00

 2.672,20

 284.467,62

 329.180,97

 61.061,97

 4.669,60

 0,00

 105.084,13

 499.996,67

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 210.384,50

 348.198,32

 0,00

 0,00

 16.594,60

 575.177,42

 603.152,02

 1.107.821,02

 4.669,60

 140.000,00

 473.726,14

 2.329.368,78

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 200.070,57

 568.986,12

 0,00

 0,00

 23.825,91

 792.882,60

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 25.384,47

 179.735,94

 0,00

 0,00

 0,00

 205.120,41

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 506.036,44

 166.001,92

 4.669,60

 0,00

 107.756,33

 784.464,29

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 651.853,10

 1.269.519,34

 4.669,60

 140.000,00

 490.320,74

 2.556.362,78

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-14.685,47

-11.327,56

 0,00

 0,00

 0,00

-26.013,03

 510.407,98

 398.117,28

 4.669,60

 0,00

 114.987,64

 1.028.182,50

TITOLO

Disavanzo di amministrazione CP 
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Totale Generale delle Spese  264.696,77

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2018 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP
EC  528.185,83 1.096.065,87I ECP

 284.467,62

 499.996,67

PR
PC

 575.177,42

 2.329.368,78

RS
CP

 792.882,60TR 205.120,41FPV 784.464,29TP 2.556.362,78CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R -26.013,03

 1.028.182,50

TITOLO


