

**CONTO DEL BILANCIO**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 51

18/03/2019

COMUNE DI PELUGO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)	Pagamenti in c/residui (PR)		Riacertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)			
<b>Disavanzo di amministrazione</b>		CP										
1	<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>	RS	210.384,50	PR	176.855,47	R	-14.685,47		EP	18.843,56		
		CP	603.152,02	PC	329.180,97	I	510.407,98	ECP	67.359,57	EC	181.227,01	
		CS	651.853,10	TP	506.036,44	FPV	25.384,47		TR	200.070,57		
2	<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>	RS	348.198,32	PR	104.939,95	R	-11.327,56		EP	231.930,81		
		CP	1.107.821,02	PC	61.061,97	I	398.117,28	ECP	529.967,80	EC	337.055,31	
		CS	1.269.519,34	TP	166.001,92	FPV	179.735,94		TR	568.986,12		
4	<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00		
		CP	4.669,60	PC	4.669,60	I	4.669,60	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	4.669,60	TP	4.669,60	FPV	0,00		TR	0,00		
5	<b>TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00		
		CP	140.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	140.000,00	EC	0,00	
		CS	140.000,00	TP	0,00	FPV	0,00		TR	0,00		
7	<b>TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</b>	RS	16.594,60	PR	2.672,20	R	0,00		EP	13.922,40		
		CP	473.726,14	PC	105.084,13	I	114.987,64	ECP	358.738,50	EC	9.903,51	
		CS	490.320,74	TP	107.756,33	FPV	0,00		TR	23.825,91		
<b>Totali spese</b>		RS	575.177,42	PR	284.467,62	R	-26.013,03		EP	264.696,77		
		CP	2.329.368,78	PC	499.996,67	I	1.028.182,50	ECP	1.096.065,87	EC	528.185,83	
		CS	2.556.362,78	TP	784.464,29	FPV	205.120,41		TR	792.882,60		

**CONTO DEL BILANCIO**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 52

18/03/2019

COMUNE DI PELUGO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2018 (RS)	Pagamenti in c/residui (PR)	Riacquisto residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Pagamenti in c/competenza (PC)	Impegni (I)	Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)	Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale pagamenti (TP = PR+PC)	Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)
<b>Totale Generale delle Spese</b>		<b>RS</b> 575.177,42	<b>PR</b> 284.467,62	<b>R</b> -26.013,03	<b>EP</b> 264.696,77	
		<b>CP</b> 2.329.368,78	<b>PC</b> 499.996,67	<b>I</b> 1.028.182,50	<b>ECP</b> 1.096.065,87	<b>EC</b> 528.185,83
		<b>CS</b> 2.556.362,78	<b>TP</b> 784.464,29	<b>FPV</b> 205.120,41		<b>TR</b> 792.882,60